
 

 

UCHWAŁA NR XXX/227/2017 

RADY GMINY JAKTORÓW 

z dnia 6 lutego 2017 r. 

w sprawie zaliczenia drogi na terenie Gminy Jaktorów do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r.  

poz 1440 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm..) oraz uwzględniając uchwałę Nr 411/2016 

Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 23.11.2016r. w sprawie wydania opinii dotyczącej propozycji wniosku 

o zaliczenie do kategorii dróg gminnych ul. Stryjeńskiej położonej we wsi Budy Grzybek., Gmina Jaktorów, 

Rada Gminy Jaktorów uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogę wewnętrzną ul. Stryjeńskiej położoną we wsi Budy – Grzybek do kategorii dróg 

gminnych. Przebieg drogi określa załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaktorów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Mirosław Byczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 lutego 2017 r.

Poz. 1721



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1721



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1721



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1721



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1721



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1721


		2017-02-20T13:37:26+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




